

Lindboe Holding ApS
Teknikvej 4
4200 Slagelse

CVR nummer 29 97 69 37

Årsrapport
1. juli 2016 – 30. juni 2017
(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11. juni 2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2016/2017	11
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Lindboe Holding ApS
Teknikvej 4
4200 Slagelse

CVR-nr.: 29 97 69 37
Hjemsted: Slagelse

Direktion Thomas Lindboe

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2016/2017 af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder udviser et resultat på t.kr. 6.413 efter regulering af koncerninterne mellemværender. Resultatet af kapitalandele i tilknyttede virksomheder betegnes som tilfredsstillende.

Selskabet har den 30. juni 2017 erhvervet 67% af ejendomsselskabet "H.T.W. Slagelse ApS". Som vederlag for overdragelsen er sælger vederlagt med kapitalandele nominelt kr. 200.000 til kurs 3.400,00 svarende til en overkurs på kr. 6.600.000.

Årets resultat blev samlet set et overskud på t.kr. 6.324, hvilket anses for tilfredsstillende.

På balancedagen udviser selskabets balance samlede aktiver t.kr. 44.129 og en egenkapital på t.kr. 33.965.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/2017	2015/2016
2		
Indtægter af kapitalandele	6.413.174	1.683.725
Andre eksterne omkostninger	-21.430	-13.375
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	6.391.744	1.670.350
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	175.225	63.595
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-255.684	-126.137
Andre finansielle omkostninger	-12.132	-19.537
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	6.299.153	1.588.271
3		
Skat af årets resultat	25.084	20.999
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	6.324.237	1.609.270
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.016.455	2.375.919
Overført resultat	-692.218	-766.649
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	6.324.237	1.609.270
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

	2017	2016
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.224.909	25.408.454
	<u>39.224.909</u>	<u>25.408.454</u>
Finansielle anlægsaktiver	39.224.909	25.408.454
ANLÆGSAKTIVER	39.224.909	25.408.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.904.069	1.103.303
	<u>4.904.069</u>	<u>1.103.303</u>
Tilgodehavender	4.904.069	1.103.303
Likvide beholdninger	0	931
	<u>0</u>	<u>931</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.904.069	1.104.234
AKTIVER	44.128.978	26.512.688
	<u>44.128.978</u>	<u>26.512.688</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	500.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.891.688	5.875.233
Overført resultat	20.572.981	14.665.199
	<hr/>	<hr/>
5 EGENKAPITAL	33.964.669	20.840.432
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	854.815	0
	<hr/>	<hr/>
6 Langfristede gældsforpligtelser	854.815	0
	<hr/>	<hr/>
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.377.159	4.376.577
Anden gæld	10.000	403.079
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	922.335	892.600
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	9.309.494	5.672.256
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	10.164.309	5.672.256
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	44.128.978	26.512.688
	<hr/>	<hr/>

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2016/2017	2015/2016
2 Indtægter af kapitalandele		
<i>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</i>		
Andel af resultat i Slagelse Liftudlejning ApS	3.212.448	2.132.420
Andel af resultat i Lindsam ApS	18.231	1.775
Andel af resultat i Lindboe Ejendomme ApS	206.175	213.934
Andel af resultat i Holberglund ApS	562.168	7.866
Andel af resultat i Lindbolig A/S	412.144	19.924
Andel af resultat i HT Ejendomme Slagelse ApS	2.605.289	0
Op-/nedskrivning af tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	-603.281	-692.194
	<hr/>	<hr/>
Indtægter af kapitalandele i alt	6.413.174	1.683.725
	<hr/>	<hr/>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat, sambeskatningsbidrag	-25.084	-20.999
	<hr/>	<hr/>
	-25.084	-20.999
	<hr/>	<hr/>

NOTER

	2017	2016
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	19.533.221	8.633.221
Tilgang i årets løb	6.800.000	10.900.000
	<u>26.333.221</u>	<u>19.533.221</u>
Kostpris 30. juni 2017	26.333.221	19.533.221
Op- og nedskrivninger primo	5.875.233	3.499.314
Årets resultatandele	7.016.455	2.375.919
	<u>12.891.688</u>	<u>5.875.233</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2017	12.891.688	5.875.233
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>39.224.909</u>	<u>25.408.454</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Slagelse Liftudlejning ApS, Slagelse	100%	10.892.623	3.212.448
Lindboe Ejendomme ApS, Slagelse	100%	4.931.431	206.175
Lindbolig A/S, Slagelse	100%	1.753.480	412.136
Lindsam ApS, Slagelse	100%	324.108	18.231
Holberglund ApS, Slagelse	100%	1.017.977	562.168
Byggeselskabet Bjæverskov ApS, Slagelse	100%	-3.472.531	-132.430
HT Ejendomme Slagelse ApS	100%	13.505.289	1.557.875
H.T.W. Slagelse ApS	67%	10.288.757	447.522

NOTER

	Primo	Overførsel	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital					
Anpartskapital	300.000	0	200.000	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.875.233	0	0	7.016.455	12.891.688
Overført resultat	14.665.199	6.600.000	0	-692.218	20.572.981
	<u>20.840.432</u>	<u>6.600.000</u>	<u>200.000</u>	<u>6.324.237</u>	<u>33.964.669</u>
		Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år	
6 Langfristede gældsforpligtelser					
Selskabsskat		854.815	0	0	
		<u>854.815</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	
